
Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická  škola a Obchodní akademie, Trutnov 

Procházkova 303, 541 01 Trutnov 
 

Tel. 499/840092, tel./fax 499/811302, č. ú. 25137601/0100 KB Trutnov,                                       IČO: 13582968 

E-mail:  zdravstu@szstrutnov.cz ; http://www.szstrutnov.cz 

Smlouva o nájmu tiskových zařízení 
 a zajištění souvisejících služeb 

(dále jen smlouva) 
ve smyslu ustanovení § 2201 a násl. Zákona č. 89/2012., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Odběratel:  Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov 
se sídlem :  Procházkova 303, 541 01 Trutnov 
Zastoupený:  Mgr. Bc. Romanem Háskem, ředitelem školy 
ve věcech technických:  
Telefon :                 499 840 092 
E-mail :                 zdravstu@szstrutnov.cz 
IČ :   135 829 68 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Datová schránka:   4vxxkn7 

Ke smluvnímu a technickému jednání je oprávněn:      
Telefon:     
E-mail:   
 

Dodavatel:  Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
Se sídlem:  Machkova 587, 500 11 Hradec Králové 

Zastoupený:  Michalem Vyjídákem obchodním ředitelem 
IČ:         00176150 
DIČ:  CZ00176150 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Ke smluvnímu a technickému jednání je oprávněn:  
Telefon   
E-mail   

 
Odběratel a dodavatel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné a bezvýhradné shody o všech dále uvedených 
ustanovení dle §2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník smlouvu o nájmu tiskových zařízení a zajištění 
souvisejících tiskových a kopírovacích služeb. 
 

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Dodavatel a Odběratel nejsou osobami osobně či majetkové propojenými. 
1.2. Práva a povinnosti stran při plnění závazků vzniklých ze smlouvy se řídí obsahem smlouvy, k ní připojenými obchodními 

podmínkami (dále „OP“) a dalšími přílohami a dokumenty, na které se smlouva nebo OP odvolávají. 
1.3. Ukončení smlouvy je možné na základě dohody obou smluvních stran. 
1.4. Nájem jednotlivých tiskových zařízení je sjednán na dobu určitou, přičemž doba trvání nájmů je uvedena v Příloze č. 1 

„Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb“ 
 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Dodavatel se zavazuje přenechávat Odběrateli do užívání tisková zařízení, SW aplikace a řešení včetně dohodnuté 

implementace (dále i „zařízení“ či „tisková technika“), která budou vždy specifikována v Příloze č. 1 „Aktuální seznam 
zařízení, umístění a rozsah služeb“. Zároveň se zavazuje poskytovat Odběrateli v souvislosti s jeho užíváním zařízení 
služby (a to včetně servisních služeb a dodávek spotřebního materiálu), jež jsou uvedené v Příloze č. 1 „Aktuální seznam 
zařízení, umístění rozsah služeb“ a blíže specifikovány v Příloze č. 3 smlouvy „ Vymezení předmětu veřejné zakázky“. 

2.2. Jednotlivá tisková zařízení přenechávaná Odběrateli do užívání budou spolu s dobou nájmu a platebními podmínkami 
specifikovány v Příloze č. 1 „Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb“, která bude aktualizována (měněna) 
vždy formou číslovaného dodatku uzavřeného ke smlouvě.  

mailto:zdravstu@szstrutnov.cz


Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická  škola a Obchodní akademie, Trutnov 

Procházkova 303, 541 01 Trutnov 
 

Tel. 499/840092, tel./fax 499/811302, č. ú. 25137601/0100 KB Trutnov,                                       IČO: 13582968 

E-mail:  zdravstu@szstrutnov.cz ; http://www.szstrutnov.cz 

2.3. Dodavatel se současně zavazuje poskytovat Odběrateli servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro zařízení v 
majetku Odběratele uvedená v Příloze 1 „Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb“, a to v rozsahu a za 
podmínek ujednaných v této smlouvě a Odběratel se zavazuje zaplatit za to Dodavateli ujednanou cenu. 

2.4. Základní doba reakce související s poskytovanými servisními službami a dodávkami spotřebního materiálu je 16 hodin a to 
v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto 
individuálního ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro 
servisní služby SW řešení smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy. 

 
3. Ceny a platební podmínky 

3.1. Za přenechání Tiskové techniky k užívání (pronájem) a poskytované Služby je Odběratel povinen platit Dodavateli 
dohodnutý měsíční paušál, který zahrnuje cenu měsíčního nájmu za užívané zařízení vč. objednaných služeb a cenu 
celkového měsíčního paušálu za dohodnutý počet výtisků, pokud je měsíční paušál za dohodnutý počet výtisků sjednán.  

3.2. Za využité jednorázové služby je Odběratel povinen zaplatit Dodavateli dle ceníku uvedeným v Příloze č. 2: „Ceník 
jednorázových služeb a služeb nad rámec smlouvy“. 

3.3. Termíny jednotlivých plateb jsou stanoveny v daňovém dokladu, splátkovém kalendáři nebo ve faktuře. Splatnost 
jednotlivých částek za nájem je stanovena na 10 dnů od data vystavení faktury. 

3.4. V případě, že součástí služby je i dodávka papíru, dodaný papír nad stanovený paušál bude vyúčtovaný za cenu uvedenou 
v Příloze č. 2 „Ceník jednorázových služeb a služeb nad rámec smlouvy“. 

 
4. Termíny plnění 

4.1.  Dodavatel se zavazuje dodat službu v jedné etapě (tj. najednou), nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy, Dodavatel 
splní svou povinnost dodat Službu tím, že bude protokolárně převzata jako celek Odběratelem. 

4.2. Dodavatel se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Služby Odběratele s dostatečným časovým předstihem (min. 5 
pracovních dnů) uvědomí o tom, že má v úmyslu Službu předat, jinak Odběratel není povinen Službu převzít. 

4.3. Montáž bude provedena v budově Vyšší odborné školy zdravotnické, Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 
Trutnov, provozovna Obchodní akademie, Malé nám. 158, 541 01 Trutnov. 

4.4. Odběratel prohlašuje, že je oprávněn Službu převzít a podepsat předávací protokoly. 
4.5. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace. 

 
5. Další a závěrečná ustanovení 

5.1. Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně. 
5.2. Část obsahu této smlouvy je určena k ní připojenými OP. Připojenými OP se řídí veškeré závazky vzniklé z této smlouvy, 

tj. i jednotlivé nájmy specifikované vždy v Příloze č. 1 „Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb“. Ustanovení 
uvedená v této smlouvě jsou vždy nadřazena ustanovením obsaženým v OP. 

 
Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1:  Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb 
Příloha č. 2:  Ceník jednorázových služeb 
 
Smluvní strany prohlašují, že před podpisem této smlouvy se seznámily s jejím obsahem stejně jako s obsahem připojených 
obchodních podmínek a veškerých dalších příloh, na které smlouva nebo obchodní podmínky odkazují. Na důkaz souhlasu se 
smlouvou, všemi jejími obchodními podmínkami a přílohami připojují smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy. Fyzické osoby 
podepisující tuto smlouvu jménem právnických osob prohlašují, že jsou k takovému jednání oprávněny.  
 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.   

 
  V Trutnově dne: 5. 12. 2018                                                                                             
   

.............................................................. 
Razítko, jméno a podpis odběratele 

.............................................................. 
Razítko, jméno a podpis dodavatele 

 

mailto:zdravstu@szstrutnov.cz


Příloha č 1: Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb 

Služby

Číslo 

zařízení
Zařízení Místo instalace

Celková délka nájmu 

(měsíce)

Platnost 

nájmu do:

Měsíční paušál 

za nájem 

zařízení*

Dohodnutý 

měsíční počet 

výtisků ČB

Dohodnutý 

měsíční  

počet 

výtisků COL

Cena A4 ČB 

nad paušál 

Cena A4 

Color nad 

paušál

kreditní a 

účtovací 

SW

(ANO/NE)

Služba ON-Line 

monitoring 

(ANO/NE)

12516146 bizhub C458 Malé nám. 158, Trutnov 60 1.1.2024 6,980 Kč 8000 0 0.36 0.98 ANO ANO

6,980 Kč 8,000 0 0.36 0.98

Legenda: 

* ….. Měsíční paušál za nájem zařízení obsahuje cenu měsíčního nájmu za užívané zařízení vč. objednaných služeb a celkového měsíčního paušálu za dohodnutý počet výtisků(včetně papíru), pokud je měsíční paušál za dohodnutý počet výtisků sjednán. Dodaný papír je fakturovaný po každé dodávce a to za cenu uvedenou v této tabulce.

……………………………………..

Razítko a podpis  odběratele

Razítko a podpis  dodavatele

Celkové měsíční platby bez DPH 6,980 Kč                                         

CELKEM


		2019-02-15T13:00:52+0000
	 (Licence: VOŠZ a SZŠ Trutnov)
	Not specified




